
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 180 
 

П Р И К А З 
 

 

01.07.2025  №  206 – у 
 

  
   

О зачислении в 1 класс  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г. №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 "Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования" (с изменениями от 04.03.2025г.), 

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 28.03.2025г. 

№3764 "О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего 

Новгорода от 13.02.2014 №353", Устава Учреждения, Правилами приема граждан 

в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №180 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025-2026 учебного года следующих 

учащихся, имеющих первоочередное право на зачисление в ОУ: 

1. Бушмина Савву Артемовича 

2. Зимовейскову Аглаю Владимировну 

3. Зимовейскову Милану Владимировну 

2. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025-2026 учебного года следующих 

учащихся, имеющих преимущественное право на зачисление в ОУ: 

1. Савину Веронику Александровну 

2. Тихонову Варвару Андреевну 

3. Черкашину Кристину Антоновну 

4. Лытову Еву Дмитриевну 

5. Кузнецова Романа Сергеевича 

6. Костину Киру Алексеевну 

7. Сиднева Егора Сергеевича 

8. Гогину Ульяну Сергеевну 

9. Петрову Ксению Станиславовну 

10.  Чуркина Степана Александровича 

11.  Беднову Яру Евгеньевну 



  

12.  Смирнова Сергея Александровича 

13.  Гришакову Василису Александровну 

14.  Степанову Милану Евгеньевну 

15.  Клауса Германа Евгеньевича 

3. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025-2026 учебного года следующих 

учащихся, зарегистрированных по микроучастку МАОУ лицея № 180: 

1. Арабкину Елизавету Степановну 

2. Рябкова Максима Андреевича 

3. Тимершину Теону Антоновну 

4. Ракову Ксению Евгеньевну 

5. Молькова Олега Дмитриевича 

6. Вилкову Валерию Вадимовну 

7. Таратину Ульяну Григорьевну 

8. Ибрагимова Мухаммадамина Бахтияровича 

9. Моисеенко Максима Станиславовича 

10. Смирнову Софию Алексеевну 

11. Емелину Ульяну Викторовну 

12. Сабынину Анну Сергеевну 

13. Кайдалова Даниила Александровича 

14. Белова Мирона Юрьевича 

15. Иванова Егора Павловича 

16. Романову Маргариту Витальевну 

17. Уханову Викторию Кирилловну 

18. Коробкову Софию Руслановну 

19. Никитана Дмитрия Евгеньевича 

20. Спирина Константина Николаевича 

21. Лобашова Ярослава Николаевича 

22. Мурзину Алису Алексеевну 

23. Багавдинова Халида Магомедовича 

24. Земскову Ирину Владимировну 

25. Керимову Николь Шархановну 

26. Новикова Василия Антоновича 

27.  Клюева Марка Антоновича 

28. Истомина Данила Руслановича 

4. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на сайте 

учреждения.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     

 

  О.В. Смолина                               

С приказом ознакомлены: 

Орлова К.А.  

 


